
  

  

  

  

ID zakázky: 132168

Byt 2+kk s lodžií ul. Šimáčkova, Ostrava-Mariánské Hory

Cena 13 000 Kč/měsíc

Lokalita

Ostrava / Mariánské Hory, ul. Šimáčkova

Užitná plocha

34 m²

Dispozice bytu

2+kk

Energetická náročnost budovy

D - Méně úsporná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ano

Garáž

Ne

Lodžie

Ano

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

panelová

Podlaží

5

Počet podlaží objektu

8

Celková plocha

36 m²

Stav objektu

velmi dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

výtah, parkoviště

K nastěhování

15.04.2025

Doprava

vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus

Elektřina

230V

Voda

vodovod

Popis zakázky

Exkluzivně nabízíme k pronájmu nádherný byt o dispozici
2+kk s prostornou lodžií, který se nachází na oblíbené ulici
Šimáčkova v atraktivní lokalitě Ostrava Mariánské Hory. Tento
byt je situován v 5. nadzemním podlaží budovy, která nedávno
prošla důkladnou revitalizací. Modernizace zahrnovala instalaci
nových plastových oken, zateplení fasády pro lepší
energetickou účinnost, nový výtah pro pohodlný přístup,
zrekonstruované vchodové dveře, stejně jako moderní
schránky a zvonky pro zajištění bezpečnosti a komfortu
obyvatel. Samotný byt je vybaven novou kuchyňskou linkou
na míru, která zahrnuje vestavěné spotřebiče nejvyšší kvality.

daniel.bucko@stingholding.cz

+420 777 988 151

Daniel Bučko
Manažer pro správu a development /
Správce nemovitostí / Obchodník s
nemovitostmi


